6. Annales ad an. 1426, n. 11, p. 675, enthält Bl. 33 ab der Handschrift

im Auszug.

7. Annales ad an. 1426, n. 12—19, p. 675—681, enthält Bl. 34—49
wörtlich, beginnt: Qae per venerabilem in Christo patrem Boge-

rium; endet: in certis civitatibus et diocesibus ac terris ob-

tentis.

8. Annales ad an. 1427, n. 13—29, p. 689—694, enthält Bl. 49—64b

wörtlich, beginnt: Hiis peractis dominus legatus videns ; endet:

domum suam in urbe existentem interim faciens preparari, re-

mansit.

9. Annales ad an. 1428, n. 6—8, p. 698, 699, enthält Bl. 64b—65b

wörtlich, beginnt: Post epiphaniam Domini die tertia; endet:

usque ad festa natalitia Domini anni Domini millesimi CCCCmi

XXi noni.

10. Annales ad an. 1429, n. 2—84, p. 706—731, enthält Bl. 65*—127a

wörtlich, beginnt: Post vero festa nathalis Domini receptis plenis

responsionibus ; endet : sed per suos in sua capella solita factum

fuit officium solemniter, ut est moris.

11. Annales ad an. 1430, n. 1—6, p. 737—739, enthält Bl. 127a— 131 b

wörtlich, beginnt : Post festa natalis Domini dominus legatus gra-

vatus humiditate ; endet : qui in predicta correctione manum tenue-

runt, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.
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Nun fülle ich die kleinem Lücken aus und theile einige

Berichtigungen mit.

P. 678a
(f. 41a

): toto corde. OUundantur ergo maledicorum ora.

P. 678a
(f. 41 a

) : vitio fautorie scismatum et errorum non labefactare

;

expectentque.

P. 680a
(f. 47a

): nostram. Ad illud quod interseritur in § incipiente

Secundo etc.

P. 689b
(f. 50b

) : cum omnibus munimentis et actis.

P. 690a
(f. 51 a

) : Supervenerunt denique officiarii et atriales curie domini

Aragonum regis domino legato reverentiam impendentes.

Postremo ad iactum arbaliste et ultra, foris civitatem, dominus

Alfonsus.

P. 691 a
(f. 54b

) : carclinalatus. Et hee (h.) sex nominentur.

P. 692a
(f. 57a

) : in posterum, in irritum revocamus.

P. 692a
(f. 57b

): ab illis, qui soluerunt vaccantem vel alia iura

debita.

P. 692a
(f. 58b

) : iure communi sive patrie permissis.

P. 693a
(f. 60b

): 1° quod idem dominus rex det operam efficacem, ut

Egidius Munionis et alii.

P. 706b
(f. 66b

) : Ad honorem tante legationis.

P. 707a
(f. 69a

) : legatum sedis apostolice patriam perlustrare.

P. 707 b
(f. 69b

) : ad undecimam in intempestam noctis.

P. 709b
(f. 75a

) : usque ad contritionem spiritus anxiam.

P. 711 a
(f. 78b

): collegiate ecclesie secularis sancti Severini.